

TOYOTA PROACE CITY VERSO ELECTRIC KAINORAŠTIS

Kėbulo tipas	Variklis	Galia	Degalai	Transmisija	Energijos sąnaudos kWh/100km	Nuvažiuojamas atstumas, km	Komplektacija	Kaina	Mėnesio įmoka
kompaktinis vienatūris, 5 durelės	Electric	136 ag	Elektra	EV	19,6	282	Shuttle	40 350	399
					19,9	279	Family	44 300	438
ilgas vienatūris, 5 durelės	Electric	136 ag	Elektra	EV	21,1	265	Shuttle	42 350	419
					21,4	261	Family	46 350	458

TOYOTA PROACE CITY VERSO ELECTRIC KAINORAŠTIS

Papildoma įranga	Komplektacija	Kaina
Metalo blizgesio dažai		650

One or more parameters were not specified for the subreport, 'Subreport6', located at: /PriceLists/StandardEquipment_ver32.

One or more parameters were not specified for the subreport, 'Subreport9', located at: /PriceLists/ModelColors.

*** Rekomenduojamos mažmeninės kainos.**

Kainoraštyje esanti informacija yra informacinio pobūdžio ir „Toyota Baltic“ AS pasilieka teisę keisti jos turinį be išankstinio įspėjimo. Informacijos apie konkretaus modelio pagrindinę ir papildomą įrangą bei apie galimybę ją užsakyti teiraukitės oficialiose „Toyota“ atstovybėse. Norėdami gauti konkretų pardavimo pasiūlymą, kreipkitės į oficialią „Toyota“ atstovybę. „Toyota“ lizingo paslaugos teikėjai yra: UAB „Luminor lizingas“, UAB „Swedbank lizingas“ ir „SIA „UniCredit Leasing“ Estijos filialas.

Pavyzdinę skaičiuoklę pateikė UAB „Swedbank lizingas“. Jei reikia, pasitarkite su banko darbuotoju.

Tipinis bendros kredito kainos metinės normos apskaičiavimo pavyzdys:

Prielaidos: kliento pasirinkto automobilio kaina – 19 250 Eur, sutarties terminas – 60 mėn., kliento mokamas avansas – 15 proc., finansuojama suma – 16 362,50 Eur, neišpirkta turto vertė sutarties termino pabaigoje – 5775 Eur, palūkanų norma – 6 mėn. EURIBOR (ne mažiau kaip 0 %) + 2,29 proc. (apskaičiuota metinė palūkanų norma – 2,29 proc.), sutarties mokestis – 192,50 Eur (mėnesio įmokos dydis – 201,63 Eur).

Siekdamas gauti vartojimo kreditą klientas privalo turėti (atsidaryti) sąskaitą „Swedbank“, AB ir mokėti banko nustatytą minimalų kasdienių paslaugų mokestį (0,70 Eur per mėnesį).

Klientas taip pat privalo savo sąskaita apdrausti automobilį „Swedbank lizingui“ priimtinoje draudimo kompanijoje sutartyje nustatytais sąlygomis (draudimo kaina neįtraukiama į bendros vartojimo kredito kainos metinę normą). Bendra vartojimo kredito kainos metinė norma būtų lygi 2,763 proc., o bendra vartojimo kredito gavėjo mokama suma – 17 873,50 Eur.

Bendros vartojimo kredito kainos metinė norma ir bendra vartojimo kredito gavėjo mokama suma apskaičiuotos laikantis prielaidų, kad sutartis galios iki numatyto sutarties termino pabaigos, visa kredito suma bus išmokėta sutarties pasirašymo dieną, iš sutarties kylančius savo įsipareigojimus sutarties šalys vykdys pagal sutartyje nustatytas sąlygas ir terminus, metinė palūkanų norma, kliento mokėtinų mokesčių dydis ir kitos išlaidos išliks tokios pat kaip ir sutarties sudarymo metu ir bus toliau taikomos iki sutarties pabaigos

Informacija apie lizingo paslaugos potencialią riziką

Netinkamas finansinių įsipareigojimų vykdymas didina Jūsų finansavimosi kaštus ir gali neigiamai įtakoti Jūsų kredito istoriją, o jei sutartis bus nutraukta Jums ją iš esmės pažeidus, gali būti pradėtas priverstinis skolos išieškojimas ir galite prarasti ne tik jau sumokėtas įmokas, bet ir teises į finansuojamą turtą.

Šis pasiūlymas nėra „Swedbank lizingas“, UAB, įsipareigojimas suteikti finansavimą – toks įsipareigojimas atsiras tik įvertinus paraiškos davėjo pateiktus dokumentus, priėmus teigiamą sprendimą ir sudarius atitinkamas sutartis

